
 

1/4 

 
MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 

ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ 

Grantový program města Velké Meziříčí pro terénní pečovatelskou službu 
2024 

 
Závěrečná zpráva a vyúčtování 

 
 
I. Základní údaje o projektu1  

Název nebo jméno a příjmení 
žadatele a právní forma 

 

Název podpořeného projektu  

Jméno, příjmení a funkce 
statutárního zástupce  

 

Kontaktní osoba  

Telefon, e-mail kontaktní osoby  

Celkové náklady projektu  

Částka poskytnutá městem Velké 
Meziříčí 

 

Čerpáno  

Termín realizace projektu  

 

1 Žadatel vyplňuje ve zprávě jen údaje, které se ho týkají, u ostatních uvede „netýká se“ 



 

2/4 

II. Realizace projektu  

Stručný popis realizace projektu a jeho výstupů. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
III. Rozpočet projektu – finanční část 

Výše poskytnuté dotace/příspěvku na provoz 
 

Celková výše čerpání dotace/příspěvku na provoz 
doložená účetními doklady 

 

Dotace/příspěvek na provoz byl/a/ nebyl/a vyčerpán/a 
v plné výši. 

 

 
Nevyčerpané finanční prostředky ve výši………Kč byly vráceny na účet poskytovatele dne…..…..... 
 
 
 
 
 



 

3/4 

IV. Čerpání dotace/příspěvku na provoz 
 

 

Druh finančních prostředků 

Celková 
výše 

poskytnuté 
dotace pro 
rok 2024 

 (v Kč) 

Skutečně 
čerpané 

prostředky 
poskytnuté 

dotace  
(v Kč) 

Rozdíl – 
vratka 

poskytnuté 
dotace na 
základě 
čerpání  

(v Kč) 

1 osobní náklady 
  

 

1.1 pracovní smlouvy    

1.2 dohody o pracovní činnosti    

1.3 dohody o provedení práce    

1.4 jiné osobní náklady    

2 provozní náklady    

2.1 dlouhodobý majetek    

2.1.1 dlouhodobý nehmotný majetek 60 tis. Kč    

2.1.2 dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč    

2.2 potraviny    

2.3 kancelářské potřeby     

2.4 pohonné hmoty    

2.5 jiné spotřebované nákupy    

2.6 služby    

2.6.1 energie    

2.6.2 telefony, internet, poštovné, ostatní spoje    

2.6.3 nájemné    

2.6.4 právní a ekonomické služby    

2.6.5 školení a kurzy    

2.6.6 opravy a udržování    

2.6.7 cestovní náhrady    

2.6.8 pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)    

2.6.9 ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)    

2.6.10 jiné    

2.7 odpisy    

2.8 ostatní náklady    

Celkový objem neinvestičních finančních prostředků    



 

4/4 

V. Soupis účetních dokladů 

Pořadové 
číslo 

Číslo dokladu Název/účel použití Kč Z dotace 
/příspěvku na 
provoz hrazeno 
Kč 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

  Celkem   

 

Soupis dokladů s vyznačením identifikačních dokladů, subjektu, který jej vystavil, a dalších údajů ve 
smyslu náležitostí podle § 11 zákona č. 563/1991, o účetnictví, vztahujících se k nákladům akce 
hrazených z dotace. Příjemce je povinen na vyžádání poskytovatele kterýkoliv doklad ze soupisky 
poskytnout ke kontrole.  
 
 

Vypracoval(a)  

Telefon, e-mail  

Datum a podpis statutárního 
zástupce2 

 

 
 
Závěrečná zpráva a vyúčtování musí být doručena na odbor sociálních věcí a zdravotnictví Městského 
úřadu Velké Meziříčí prostřednictvím podatelny, poštou nebo datovou schránkou                    
v termínu do 15.2.2025. 

 

2 Nebo fyzické osoby, která je příjemcem podpory. 




